СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

24ор2 № 64-79
с. Восточное

Об утверждении схемы многомандатного (десятимандатного) избирательно-
го округа по выборам депутатов Восточного сельского поселения Хабаров-
ского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 19 Избирательного кодекса Хабаровского
края, Устава Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального
района Хабаровского края, Совет депутатов Восточного сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1. Утвердить сроком на десять лет прилагаемую схему многомандатно-

го (десятимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета
депутатов Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального
района Хабаровского края в границах Восточного сельского поселения Хаба-
ровского муниципального района Хабаровского края и ее графическое изоб-
ражение (приложение1, 2).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Восточного
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края от 06.12.2022 № 60-183 «Об утверждении схемы многомандатного
(десятимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Восточно-
го сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края».

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края и разместить на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Восточного
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов Т.А. Антоненко

Глава Восточного сельского поселения П.И. Маковецкий

9 0 0 7 Ь } Отпечатано ООО «КА-ПРИНТ»- 680000, г. Хабаровск
я

ул. Гайдара, 12, ИНН 2721210826, Зак. 000997., Тираж 400 шт.

Приложение1
к решению Совета депутатов
Восточного сельского поселения
Хабаровского муниципального
района Хабаровского краяотодер № 6- ПИР

Схема многомандатного (десятимандатного) избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов Восточного сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

Номер Центр округа Описание Количество
избира- избирательного округа|избирателей
тельного
округа

1 Село Восточное 1. с. Восточное; 3125
2. с. Малиновка;
3. с. Ровное;
4. с. Черная Речка;
5. с. Чистополье

Приложение2
к решению Совета депутатов
Восточного сельского поселения
Хабаровского муниципального
района Хабаровского края
от 047222 2293 № ЕР-—РР

Графическое изображение схемы многомандатного (десятимандатного)
избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Восточного
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского

края в границах Восточного сельского поселения